
ROZHODNUTÍ  DISCIPLINÁRNÍ  KOMISE č. 04/2014 
 
ve věci hrubého nesportovního chování hráče oddílu TJ Spartak Pokerman.cz  Čelákovice 

,,A´´, Martina Spilky, vůči rozhodčímu D. Čukanovi  v průběhu utkání o 3. místo WEAL dne 

20. 9.2014 mezi družstvy TJ Spartak Čelákovice Pokerman.cz  „A“ a NK CLIMAX Vsetín 

„A“. 

 

1. OBECNÝ POPIS: 

 

- dne 28.9.2014 zahájil předseda Disciplinární Komise ČNS D. Čukan disciplinární  řízení 

 s Martinem Spilkou s tím,  zda  jeho provinění při tomto utkání, při kterém obdržel  červenou 

kartu, nejdou nad rámec automatického trestu dle článku DŘ 8.2. odstavce A. 

  Ve věci řízením tohoto řízení byl pověřen I.Králík. 

 

2. PROVEDENÁ ŠETŘENÍ A ZJIŠTĚNÍ: 

 

2.1. Dokumenty použité při rozhodování 

- zápis o utkání 

- písemné sdělení1.rozhodčího D. Čukana 

- písemné sdělení 2. rozhodčího  L. Křepelky 

- písemné sdělení vedoucího družstva M. Flekače 

- písemné sdělení M. Spilky 

- Pravidla ČNS, Disciplinární řád ČNS 

 

2.2. Diskuse v rámci jednání 

   členy DK -ČNS byly projednány všechny předložené dokumenty 

  

3. ROZHODNUTÍ: 

 

DK na základě zjištěného stavu, výpovědí a platných interních dokumentů rozhodla takto: 

 

Pan Martin Spilka se  netrestá nad  rámec Disciplinárního řádu čl. 8.2 část A) za své hrubé 

nesportovní chování vůči rozhodčímu D. Čukanovi.  Jeho trest je  jen dle  ustanovení  

DŘ-ČNS  čl.8.2. odst. A- stop na dvě utkání (automatický trest) 

    

Účinnost tohoto rozhodnutí začíná dnem vydání tohoto rozhodnutí.  

 

4. ZDŮVODNĚNÍ: 

 

Členové DK ČNS se shodli na tom, že provinění nad rámec DŘ 8.2. A, nebylo prokázáno. 

 

5. ÚČASTNÍCI  ŘÍZENÍ: 

 

- M. Spilka, hráč TJ Spartak Čelákovice Pokerman .cz 

- M. Flekač, vedoucí družstva TJ Spartak Čelákovice Pokerman .cz 

- 1. rozhodčí  D. Čukan 

- 2. rozhodčí L. Křepelka 

 

 

 



6. ORGÁN, KTERÝ O VÝROCÍCH ROZHODOVAL A DATUM: 

 

Dne 7. 10. 2014 rozhodla na jednání DK ČNS ve složení, A. Stehlík, P. Nadymáček,  

I. Králík.  Hlasování proběhlo v poměru 3 : 0. 

 

7. POUČENÍ O ODVOLÁNÍ: 

 

V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto Rozhodnutí 

odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení.  

Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené vkladem (poplatek za 

projednání odvolání) dle ustanovení Disciplinárního řádu ČNS, kapitola 6. 

Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. stupni (tj. DK ČNS).  

Výše poplatku je dána Hospodářskou směrnicí ČNS. 

 

Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, které proběhlo mimo jednání 

 

V Karlových Varech dne 7.10. 2014                                           Ivan Králík 

                                                                                         člen Disciplinární komise ČNS  

                                                                                                                v.r. 

 


